
 

На основу члана 116. Закона  о јавним набавкама („Службени гласник  РС“, 

број 124/12, 14/15, 68/15)  

                                      Градска општина Гроцка 

Објављује 

 

         ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

Врста поступка: ЈН мале вредности број 12/16 

 

1) Подаци о наручиоцу: Градска општина Гроцка,ул.Булевар ослобођења бр.39,11306 

Гроцка,Интернет страница: www.grocka.org.rs 
2) Врста наручиоца: градска и општинска управа 

3)Предмет набавке:добра-куповина путничких возила по систему „старо за 

половно“,Ознака из општег речника набавке:  34110000 – Путнички аутомобил 
4) Процењена вредност јавне набавке  износи 2.300.000,00 динара без ПДВ-а 

5)Уговорена вредност:2.116.461,85 без ПДВ-а,2.467.663,96 са ПДВ-ом. 

6)  Критеријум за доделу уговора „најнижа понуђена цена “.  

7) До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспела je 1 понуда. 

8) Највиша и најнижа  понуђена цена 2.116.461,85 без ПДВ-а,2.467.663,96 са ПДВ-

ом.  

9) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.116.461,85 без 

ПДВ-а,2.467.663,96 са ПДВ-ом. 

10) Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.12.2016. године 

11) Дaтум закључења уговора: 27.12.2016. године. 

12) Назив, односно име понуђача са којим је закључен уговор о јавној набaвци:   

„Ауточачак“д.о.о.,Чачак,Коњевићи бб ,ПИБ 101107896,Матични број 07649746 

13)Период важења уговора : 12 месеци 

14)Околности које представљају основ за измену уговора:у случају да су се стекли 

услови за промену цене или других битних елемената уговора само из објективних 

и доказивих разлога . 

 

http://www.grocka.org.rs/

